РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новоселовское муниципальное образование
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Двадцать четвертое заседание Совета депутатов Новоселовского
муниципального образования первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2008 года № 57
Об отмене п. 4 статьи 9  Положения о порядке
и  сроках  рассмотрения обращений граждан в органах
местного самоуправления

	Рассмотрев  протест прокурора на п. 4 статьи 9 Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления и в соответствии со ст. 1 Федерального закона от 2 мая 2006 г. №  59-ФЗ « О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации»  Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Отменить  п. 4 статьи 9 Положения о  порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в  органах местного самоуправления, так как противоречит  требованиям Федерального законодательства.
          2.Обнародовапть настоящее решение.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                            В.С.Новиков